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 23 NİSAN KONSERİ 
 

 

 

Değerli Velilerimiz, 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın ve Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 100. 
yıldönümü nedeniyle hazırlamış olduğumuz programımızı saat   12:00’da okulumuz Instagram 
sayfasından (@idvbilkentilkveortaokulu) izleyebilirsiniz.  

Sizleri bayram coşkumuzu paylaşmaya davet ediyoruz. 

 

Saygılarımızla 
Ortaokul Yönetimi 

 



 NİCE 100 YILLARA... 
 

Her yıl büyük bir coşkuyla kutladığımız 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’mızın bu yıl 100. yılını 

kutlayacağız. 

Türk milletinin iradesini temsil eden Birinci Büyük Millet Meclisi’nin açılmasıyla “Egemenlik Kayıtsız Şartsız 

Milletindir” düşüncesinin buluşma noktası olan, yeni bir Türk Devleti’nin var oluşunun “100. Yıl Dönümü” … 

Mustafa Kemal Atatürk’ün, gönlünde bağımsızlığının sarsılmaz ifadesi olan ''Ulusun egemenliğini yine ulusun 

sağlayacağı” düşüncesi Erzurum ve Sivas Kongresi’nde alınan kararlar ile ortaya konmuştur. Bu sarsılmaz 

düşünce devamında "Ulusu yine ulusun azim ve kararı kurtaracaktır. Tek bir egemenlik vardır, o da ulusal 

egemenliktir." ilkesini oluşturmuştur. Atatürk bu düşüncelerini “Bütün cihan bilmelidir ki artık bu devletin ve bu 

milletin başında hiçbir kuvvet yoktur, hiçbir makam yoktur. Yalnız bir kuvvet vardır. Yalnız bir makam vardır. O 

da milletin kalbi, vicdanı ve mevcudiyetidir.” cümleleriyle de ifade etmiştir. 23 Nisan 1920, Ankara’da TBMM’nin 

açılmasıyla Türkiye Cumhuriyeti’nin temeline halk devleti kavramı oturmuştur.  

İşte tüm bu düşünce ve davranışların ortak noktası olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ifadesindeki Egemenliğin 

anlamı yönetme yetkisine sahip olmaktır ve Ulusal Egemenlik ise bu yetkinin millette olması demektir.  

Atatürk ‘’Bugünün küçükleri yarının büyükleridir.’’ düşüncesiyle 23 Nisan 1920 günü yönetme yetkisini verdiği 

halkın yine yönetme yetkisinin halkta kalmasını sağlayacak olanların da o günün çocukları olduğu bilincindeydi. 

İşte bu ruhla 23 Nisan gününü yalnızca Ulusal Egemenlik Bayramı değil Çocuk Bayramı olarak da ilan etmiştir. Bu 

bayramı aynı zamanda tüm dünya çocuklarına da armağan etmiştir. Böylelikle bu bayram Türkiye’nin ilk milli, 

dünyanınsa tek çocuk bayramı unvanını almıştır.  Geleceğin büyüklerine, çocukların ne kadar değerli olduğunu 

yalnızca her fırsatta dile getirdiği sözleriyle değil eylemleriyle de örnek olarak yeni nesillerin bu düşünceyi 

benimsemesini hedeflemiştir. “Çocuk sevgisi insan sevgisi için bir ihtiyaçtır.’’ diyen Atatürk çocuklara ayrı bir 

özen gösterilmesi gerektiğini de “Çocuklar her türlü ihmal ve istismardan korunmalı, onlar her koşulda 

yetişkinlerden daha özel ele alınmalıdır.” sözleriyle ifade etmiştir. Atatürk’ün yalnızca Türk halkı için değil tüm 

insanlar için inandığı ve hedeflediği dünya görüşlerini ve eylemlerini çocuklara emanet ettiğini de “Küçük 

hanımlar, küçük beyler! Sizler hepiniz geleceğin bir gülü, yıldızı ve ikbal ışığısınız. Memleketi asıl ışığa boğacak 

olan sizsiniz. Kendinizin ne kadar önemli, değerli olduğunuzu düşünerek ona göre çalışınız. Sizlerden çok şey 

bekliyoruz.” sözlerinden anlamaktayız. 

Tüm bu hususlarda ve daha niceleri konusunda Atatürk'ü ve bizlere emanet ettiği büyük eseri sonsuza kadar 
yaşatma hususundaki kararlılığımızı, nedenleriyle birlikte çocuklarımıza her fırsatta anlatmakta ve gösterilen 
hedefe tekrar tekrar odaklanmaktayız.  

Mustafa Kemal Atatürk’ün sönmez ışığında, onun önemle üstünde durduğu barış dolu günlerin tüm dünya 

çocuklarınca oluşturulması temennisiyle, bütün çocuklarımızın 23 Nisan Çocuk Bayramı’nı tüm Türkiye’nin de 

Ulusal Egemenlik Bayramı’nı kutluyor ve sağlıklı günlerde nice 100 yıllar kutlamayı diliyoruz.  

 DEĞERLİ VELİLERİMİZ,  
 

Uzaktan Eğitim çalışmalarımızı değerlendirmek amacıyla geçen hafta sizlere iletmiş olduğumuz anketimize 
katılan velilerimize çok teşekkür ederiz. Önümüzdeki süreçte devam ettireceğimiz eğitim-öğretim ve 
etkinliklerimiz konusunda sizlerin görüşleri ve önerileri bizim için büyük önem taşıyor. Sizin önerilerinizi 
değerlendirerek çalışmalarımızı güncelliyoruz. Gelecek haftalarda da sizin ve sevgili öğrencilerimizin görüşlerinizi 
almaya devam edeceğiz. 

Sağlıklı günler dileklerimizle. 

Ortaokul Yönetimi  



 DEĞERLİ VELİLERİMİZ,  
 

Coronavirüs (COVİD -19) salgınının yaşandığı bugünlerde en çok tartışılan konulardan biri de çocuklar ve gençler 

için gerekli tedbirlerin alınması. Bu yüzden hastalıktan korunabilmede ve mücadelede güçlü bir bağışıklık 

sistemine sahip olmak çok önemlidir. Özellikle seçilecek gıdaların protein, lif, vitamin, mineral ve 

antioksidanlardan zengin olması sağlıklı beslenme yönünden büyük önem taşıyor. Biz de bu konuda sizlere 

özellikle vücut direncinin artırılması için besin gruplarının yeterli ve dengeli miktarlarda alımının önemini 

vurgulamak istiyoruz. 

Çocuklarda güçlü bağışıklık sistemi için beslenme önerileri 

1) Süt ve ürünleri grubu; Yoğurt ve kefir gibi içerdikleri probiyotikler ve prebiyotikler ile mayalı besinler, süt ve 

ürünleri yüksek kalitede protein, kalsiyum, fosfor, çinko, B1, B2, B6, B12 ve Niasin olmak üzere birçok besin ögesi 

için önemli kaynaktır. Çocuklar ve adolesan dönemi gençler, günlük 2-4 porsiyon süt ve ürünlerini tüketmelidir. 

2) Et, yumurta, kurubaklagiller ve yağlı tohumlar grubu; Bu grup iyi kaliteli protein, demir, çinko, fosfor, 

magnezyum gibi mineraller ile B1, B6, B12 ve A vitamini kaynağıdır. Hastalıklara karşı direnç kazanılmasında rolü 

olan en önemli yiyecek grubudur. Ette bulunan demirin vücutta kullanılabilirliği yüksek olduğundan demir 

eksikliği anemisini önlemede önemli yeri vardır. Bu grupta balık için günlük tüketilmesi önerilen miktar 2,5-3 

porsiyondur. 

3) Ekmek ve tahıllar grubu; Mayalı ekmeklerdeki bazı minerallerin (çinko, bakır, demir gibi) emilimleri daha 

kolaydır dolayısıyla besin değerleri daha yüksektir. Tam tahıllar demir, magnezyum, selenyum, B vitaminleri ve 

diyet posası gibi besin ögelerinin kaynağıdır. Ekmek ve tahıllardan günlük tüketilmesi önerilen miktar çocuklar 

için 2,5-5 porsiyon; adolesanlar için 3-8 porsiyondur. 

4) Sebze grubu; Sebzelerden, brokoli, lahana, kereviz, pazı, turp, ıspanak, soğan, sarımsak… mineraller ve 

vitaminler bakımından özellikle folat (folik asit), A vitaminin ön ögesi olan beta-karoten, E, C, B2 vitamini, 

kalsiyum, potasyum, demir, magnezyum, posa ve diğer antioksidan özellikte olan bileşiklerden zengindir. 

Vücuttan bazı zararlı maddelerin atılmasına içerdikleri bu maddeler yardımcı olur ve hastalıklara karşı direncin 

oluşumunda etkindir. Çocukların günlük beslenmesinde 1,5-2,5 porsiyon adolesanların ise 2-3 porsiyon sebze 

tüketmesi önerilmektedir. 

5) Meyve grubu; Portakal, mandalina, limon ve içerdiği C vitamini sayesinde kivi çeşitli antioksidanlardan zengin 

iken elma, muz, kayısı vb. meyveler potasyumdan zengindir. Meyvelerin günlük tüketilmesi önerilen 

miktarı çocuklar için 1,5-2,5 porsiyon; adolesanlar için 2-3 porsiyondur. 

Ayrıca, yeterli sıvı alımı vücutta oluşan toksinlerin (zararlı öğeler) atılması, vücut fonksiyonlarının düzenli 

çalışmasında, metabolizma dengesinin sağlanmasında son derece önemli rol oynamaktadır. Özellikle bu 

dönemde vücut ısısını dengede tutabilmek için sizlerin ve çocuklarımızın bol sıvı alımına özen göstermenizi rica 

ediyoruz.     

Bu şekilde sağlıklı bir beslenme düzeni, düzenli egzersiz ve yeterli uyku ile çocuklarımızın bağışıklığını 

kuvvetlendirmeye yardımcı olacaktır. 

Sağlıklı ve güzel günler dileğiyle… 

SAĞLIK BİRİMİ 

 
 
 



 PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK BİRİMİMİZDEN 
 

İNTERNETİN PROBLEMLİ KULLANIMINDA EBEVEYN ROLÜ 

Sevgili Anne ve Babalar,  

Uzaktan eğitim uygulamaları tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de internet kullanımını artırdı. Yetişkinler ve 
çocuklarımız, yaş farketmeksizin ekran başında daha fazla zaman geçiriyoruz. Bu süreçte ebeveynlerin 
çocuklarının tükettiği içerikleri daha dikkatli bir şekilde incelemesi önem taşıyor. Alınan çevrimiçi eğitimin 
gözden geçirilmesi veya çocukların çevrimiçi dersler sonrasında internette geçirdiği zamanın düzenlenmesi 
ebeveynler tarafından iş birliği içinde gerçekleştirilmesi yararlı olur.  Hem internetten verim alınabilmesi hem 
de çocukların risklerden korunması için arabulucu tutum sergilenmesi büyük önem taşıyor. 

“Ebeveyn arabuluculuğu” üzerine yapılan araştırmalarda çocukların medya kullanımının güvenli hale getirilmesi, 
risklerin azaltılması ve verimli sonuçlar alınmasının mümkün olduğuna işaret ediliyor. Örneğin “aktif 
arabuluculuk” ve “kısıtlayıcı arabuluculuk” olarak iki farklı metodun varlığından bahsedilen bir araştırmada, aktif 
arabuluculuğun ebeveyn-çocuk ilişkisinin geliştirilmesi ve çocukların sağlıklı bir medya kullanımına erişmesi 
bakımından daha yararlı olduğunu işaret eden bulgular sunuluyor. Buna göre, ebeveynlerin çocuklarıyla aktif bir 
şekilde güvenilir tüketim alışkanlıklarını tartışması hem çocukların eleştirel bakışını geliştiriyor hem de dijital 
platformlarda mahremiyetlerini korumalarını sağlıyor. 

Kısıtlayıcı arabuluculukta ise ebeveynler, çocukların medyaya erişimini denetleyip tükettikleri içerikleri 
sınırlandırıyor. Bu metot, aktif arabuluculuğun aksine bir hayli etkisiz ve negatif sonuçlara yol açıyor. Çocukların 
baskı altında hissetmesi ve ebeveynlerinden gizli medya kullanımının artışına yol açıp beraberinde çeşitli 
sıkıntıları da getirebiliyor. Her ne kadar olumsuz sonuçlar verip uzun vadede etki alanı dar da olsa, kısıtlayıcı 
arabuluculuk yöntemi de hiçbir arabuluculuğun gerçekleşmemesine kıyasla iyi sonuçlar verebiliyor. Örneğin 
çocuklar, medya kullanımlarının ebeveyn denetiminden sıklıkla geçmesinden ötürü risk ve tehditlere daha az 
maruz kalıyor. Siber zorbalık veya mahremiyetin ihlali gibi problemlerin önüne bu metot sayesinde geçilebiliyor. 

Dijital ortamlarda çocukları olası tehditlerden koruyabilmek için ebeveynlerin paylaştıkları içeriklere ve de bu 
içerikleri nerede paylaştıklarına da ayrıca dikkat etmeleri gerekiyor. Instagram, Facebook, Twitter gibi çoğu 
sosyal paylaşım sitesinin kendine ait değişiklik gösterebilen gizlilik politikası bulunmakta. Ebeveynlerin 
çocuklarının kişisel verilerini koruyabilmesi için bu çeşitlilik gösteren gizlilik politikalarına hâkim olup, buna 
uygun adımlar atması gerekiyor. Paylaşılan içeriğin kimler tarafından görülebileceğini veya Google’ın arama 
algoritmasından gizlenmesini sunan çeşitli ayarların farkında bir ebeveyn, internetteki risklerle mücadele 
edebilir ve çocuklarını potansiyel tehditlerden koruyabilir. 

Kaynak: Kayır, O. (Nisan 2020). Çocukların dijital risklerden korunmasında ebeveynlerin rolü.  İstanbul Bilgi 
Üniversitesi İletişim Fakültesi Dijital Medya ve Çocuk. 

https://dijitalmedyavecocuk.bilgi.edu.tr/2020/04/08/cocuklarin-dijital-risklerden-korunmasinda-ebeveynlerin-
rolu/ 
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 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 DRAMA ÖĞRETMENİMİZDEN ÖĞRENCİLERİMİZE DUYURU 
 
Sanat Günü kapsamında önümüzdeki hafta ortaokul öğrencilerimizle Drama Öğretmenimiz Sayın Umut Özgün 
Tezbaşaran tarafından “Tiyatro’nun Tanımına Bakış” adlı video konferans planlanmıştır. Etkinlik 22 Nisan 
Çarşamba günü 21:00-21:40 saatleri arasında gerçekleştirilecektir. Öğrencilerimiz ve sizlere açık olan bu 
konferansa öğrencilerimiz drama dersliğine girdikleri kullanıcı adı ve şifreyle girebilirler. Hoşçakalın, sanatla 
kalın. 

 

 

 

 “15 NİSAN DÜNYA SANAT GÜNÜ (INTERNATIONAL ART DAY) KUTLU OLSUN.” 
 

SANAT GÜNÜMÜZ UNESCO DÜNYA GÜNLERİ ARASINA ALINDI! 

Dünya Sanat Günü’nüz kutlu olsun!  

Her yıl Leonardo da Vinci'nin doğum günü olan 15 Nisan tarihinde tüm dünyada Uluslararası Sanat Günü, çeşitli 
etkinlikler ile kutlanıyor. Aramızdan ayrılışının 500. yılında, her yerde hatırlanan ve hakkında büyük sergiler 
düzenlenen ünlü Rönesans efsanesi Leonardo da Vinci, sürekli değişken ve çok yönlü yaratıcı kimlikleriyle her 
dönemde gündemde kalmayı ve her kuşak sanatçıyı günümüze kadar cezbetmeyi başaran bir deha. Böylece 
Leonardo’nun adı, artık kalıcı şekilde “Sanat” ve “Dünya Sanat Günü” ile resmi birleşmiş oluyor. 

2012’den itibaren, dünyanın 60’ı aşkın ülkesinde, Dünya Sanat Günü her 15 Nisan’da ve haftasına sayısız 
etkinlikle kutlanmaya başlandı; 

2018’in Ağustos ayında IAA Başkanı Bedri Baykam, UNESCO Genel Direktörü Audrey Azoulay‘e müracat ederek, 
World Art Day‘in uluslararası takvimde Uluslararası UNESCO Günleri’nden biri olarak resmileşmesini talep etti. 
Bunun ardından konuya en yakın iki ülke Meksika ve Türkiye, bu teklifi Nisan başında toplanan UNESCO Yönetim 
Kurulu‘na taşıdılar. Dünyanın dört bir yanından 41 ülke, bu teklife ön destek vererek imzalarını eklediler. 
(Türkiye, Meksika, Arnavutluk, Azerbaycan, Bangladeş, Benin, Dominik Cumhuriyeti, Ekvator Ginesi, Fas, Fildişi 
Sahilleri, Filistin, Fransa, Gabon, Gambiya, Honduras, Irak, İran, İspanya, Irak, Japonya, Katar, Kosta Rika, Kuveyt, 
Lübnan, Madagaskar, Malezya, Nijerya, Nikaragua, Panama, Polonya, Portekiz, Senegal, Sırbistan, Suudi 
Arabistan, Tunus, Umman, Uruguay, Ürdün, Venezuela)” 

                                                     “TÜM DÜNYANIN SANAT GÜNÜ KUTLU OLSUN” 



“BİZLER DE BİLKENT ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ OLARAK 15 NİSAN DÜNYA SANAT GÜNÜNDE TÜM YAPTIĞIMIZ 
RESİM ÇALIŞMALARINI BU ÖZEL GÜNE ARMAĞAN EDİYORUZ. LÜTFEN TIKLAYINIZ.” 

Sanata ve Sanatçıya Sonsuz Şükranlarımızla…. 

* Fen Bilimleri zümresi olarak bugün tüm seviyelerde Moodle sayfalarımız aracılığıyla 15 Nisan “Dünya Sanat 
Günü” nü öğrencilerimizle bilimsel bir yaklaşım eşliğinde paylaştık.  

Öğrencilerimizi https://www.mos.org/leonardo/node/1 adresindeki Museum of Science sitesine yönlendirerek 
Leonardo Da Vinci’yi sanatçı kimliği, mucit kimliği ve bilim insanı kimliği ile tanımaları için fırsat sunduk.  

 

15 Nisan aynı zamanda Leonardo Da Vinci’nin doğum günüdür. Evrensel bir kutlamaya dönüşen bugüne anlamını 
ve içeriğini katan da Leonardo Da Vinci’nin kendisidir. Sanatçı kimliği altında fırçası ile tuvalinde can kattığı her 
varlık, her duygu; mucit kimliği ile sorgulayan, merak eden Leonardo Da Vinci’nin yaratıcılığını ortaya koyduğu 
her buluşu, taslak çizimleri; bilim insanı kimliği ile insan anatomisine yönelik yaptığı her çalışma bugün halen 
hayranlıkla izlenmektedir.  

Leonardo Da Vinci gerçek bir Dünya İnsanıdır.  

* Matematik dersi süreç değerlendirme görevi çalışmalarımız için TIKLAYINIZ.   

BİREYLER VE TOPLUMLAR DERSİNDE DÜNYA SANAT GÜNÜ ETKİNLİKLERİ 

5. sınıflarda sanatçıların telif hakkından ve MESAM adlı dernekten bahsedildi. Öğrenciler kendilerini bir sanatçı 
yerine koyarak eserlerini korumak adına neler yapabilirler konusunda empatiler kuruldu. 

6. sınıflarda Orta Asya Türkeri’nin göçebe hayatlarının sanata etkisi konuşuldu. Halı ve kilim dokumalarının hayat 
tarzlarına etkisi üzerine tartışıldı. Selçuklu Devleti’ndeki çift başlı kartal motifinin anlamı üzerine konuşuldu. 

7. sınıflarda ise ünitenin sonuç değerlendirmesinde Mozart ve Türk Marşı üzerinden metin incelenerek eleştirel 
düşünme kriteri yapılmıştır.  

8.sınıflarda Kurtuluş Savaşı sürecindeki sanatçılardan Cemal Tollu tanıtıldı. Kurtuluş Savaşı sırasında ressam 
adayı iken, milli mücadeleye katılması ve Anadolu halkının fedakarlığını ve savaşlardaki izlenimlerini fırçası ile 
değil kalemiyle ele alışı tanıtıldı. Talimgahtan Güzel Sanatlara adlı eseri tanıtıldı. 

 

 

 

 

 

 

http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/etkinlikler/SanatGunu/
https://www.mos.org/leonardo/node/1
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/MatSanatGunu17042020.pdf


 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 


